
  

Medlemsblad for 
HVIDOVRE BADMINTON 2000 

 Årgang 41                       December 2007                           Nr. 4 

I dette nummer: 

Motionist Cup... 

Nyt fra afdelingerne... 

Vi besøger en glad giver... 

Smashercup - og meget mere... 

J.C. SunGame, Storkøbenhavns Automatservice, har flere gange hjulpet vor ung-

domsafdeling økonomisk. Ebbe Mørch-Sørensen har besøgt firmaet og taget dette 

billede af firmaets medarbejderstab.               Læs mere om besøget inde i bladet ! 
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Kontoret: 
 
Præstemosehallen 
Præstemosen 209 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf..: 36 78 80 19 
E-post: HB2000@HB2000.dk 
 
 
Kontortid: onsdag 18.00—20.00 
 
Der er kun fast telefonbetjening i 
Kontortiden. 
 
 
Alle henvendelser om ind– og 
udmeldelser, banetildeling, 
adresseændring m.m. bedes 
rettet til kontoret 
 
 
 
På kontoret: Elsebet Pedersen 
 
 
 
Øvrige kontaktpersoner: 
se næstsidste side 

Hvidovre Badminton—HB 2000 

 
HB 2000 Posten: 
 
Redaktion: 
 
Poul Petersen (ansv.) 
Strøbyholm 34 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf.: 36 78 74 58 
E-post: posp@email.dk 
 
 
 
 
 
Stof til bladet bedes leveret i elek-
tronisk form. 
Formatet skal være ”Word” A-5. 
Filen må ikke være skrivebeskyttet 
Fotos kan være i elektronisk form 
eller som originaler til scanning. 
 
Grundet trykmetoden kan der ikke 
garanteres for billedkvaliteten. 
 
 
 
Deadline for næste nummer: 
15.februar 2008 
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FORMANDEN HAR ORDET 
 
Vi er næsten lige startet på en ny sæson, men det er allerede ved at være jul 

igen. Som ved alle sæsonstarter er der nogle, der må melde sig ud og nye 

medlemmer kommer til. Jeg vil hermed benytte lejligheden til at byde alle 

nye medlemmer velkommen i HB2000. Jeg vil også samtidig opfordre jer til 

at tage del i klubbens sociale liv for at herved at få et bredere kendskab til 

klubben og dens øvrige medlemmer. 

 

Vi har i år forsøgt os med at udsende kontingentopkrævninger meget sent. 

Generelt er det gået godt. Der er desværre altid nogle, der ikke helt kan finde 

ud af at betale til tiden, men flere og flere tilmelder sig betalingsservice, hvil-

ket gør det lettere for både dem selv og klubben. Jeg kan kun opfordre til, at 

flere melder sig til betalingsservice. Dette også selv om I kun har tænkt jer at 

være medlemmer for en kortere periode.  

 

Ungdomsafdelingen har haft en rigtig god start under Helenes vinger og der 

har vist sig en helt utrolig opbakning fra de unges forældre. Jeg vil godt her-

ved give udtryk for min store anerkendelse både for det flotte arbejde, der er 

udført i ungdomsafdelingen samt for den store forældreopbakning, der allere-

de har været. 

 

Jeg vil også godt på klubbens vegne sige en stor tak til Elsebet og Jeanette 

for den flotte indsats, der er ydet, omkring kartotek, regnskab og kontingent-

opkrævning. Det er stadig en meget stor og tidskrævende opgave, men der 

bliver bedre og bedre styr på tingene.   
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Cafeen mangler stadig én eller et par, der kan hjælpe til om tirsdagen. Er du/I 

bare en lille smule interesseret, så tal med Elo (i cafeen) for at få lidt mere at 

vide. Måske er det noget! 

 

Afsluttende vil jeg på HB2000 vegne ønske jer alle og jeres familier en 
rigtig glædelig jul samt et godt nytår. På gensyn i 2008. 
 

John Berling 

 

 
 
 
 
Ungdomsafdelingen afholdt forældreaften den 
25.oktober 2007  
 

Alle forældre til vore ungdomsspillere var indbudt til forældreaften 

den 25.oktober.  

13 forældre havde tilmeldt sig, så vi sad på kontoret hvor der blev budt 

på kaffe/the og nogle af Karen Wulffs bedste småkager.  

Fra ungdomsafdelingen deltog Michael Bang og formand Helene Jen-

sen. 

Dagsordenen var åben, da der var lagt op til at forældrene kunne stille 

nysgerrige og konstruktive spørgsmål til ungdomsafdelingen.  

Formanden lagde ud med at fortælle om hvad der sker i ungdomsafde-

lingen: holdturneringen, åbne turneringer, hvilke haller vi råder over, 

kommende aktiviteter m.m. 

Dette gav anledning til forskellige uddybende spørgsmål fra forældre-

ne, som Michael og undertegnede forsøgte at besvare efter bedste ev-

ne. 

Mødet foregik i en god og positiv ånd, og vi oplevede en oprigtig inte-

resse fra forældrenes side. 

Tak for deltagelsen. 

 

Helene Jensen – formand for ungdomsafdelingen. 

5 

2. Holdets første holdkamp i sæsonen 
 

HB2000´s 2.hold mødte på hjemmebane Gentofte, hvor vi fulgtes ad op 
til 5-5.  
Der var mange tætte kampe og Casper fik endda hylet sin modstander så 
meget ud af den, at GBK´eren konkluderede at han burde spille fodbold, 
når han var så god til at ramme nettet….. 
 

Damesinglerne gik rigtig fint - Lisas modstander var dog af en speciel 
karakter, idet hun hurtigt konkluderede, at vi her i Hvidover SNYDER, 
samtidig med at hun ikke ville have at vi klappede når Lisa lavede gode 
slag……. helt plimme-lim! 
Efterhånden som kampene skred frem måtte vi pænt vinke farvel til sej-
ren.  
GBK vinder med 8-5, men for at nå dertil brugte de også lige lovlig mange 
finter og smashede på os. Mange af smashene lå rimelig godt i midten! 
Bjørns ryg virkede ikke optimalt (han havde vist også været til heste-
ridnings-arrangement lige inden kampen) og Dennis havde været til bow-
ling og en lille fest aftenen før, men derudover havde vi ikke flere und-
skyldninger for at tabe. 
Efter kampen havde Elo og Bente gjort klar i restauranten (tak for fin 
servering!).  
GBK valgte dog at tage hjem direkte efter kampen, så vi spiste med vel-
lyst deres ration. 

    
Sæsonen er skudt i gang, kampgejsten er tilbage og dejligt at Dennis ”is back”Sæsonen er skudt i gang, kampgejsten er tilbage og dejligt at Dennis ”is back”Sæsonen er skudt i gang, kampgejsten er tilbage og dejligt at Dennis ”is back”Sæsonen er skudt i gang, kampgejsten er tilbage og dejligt at Dennis ”is back”    

 

 
Her til sidst lidt filosofi henover kaffebordet: 

Katjas trænings-filosofi: ”Hvis man træner to gange om ugen, vinder 
man ikke sine holdkampe. Hvis man ikke træner, vinder man”. (Katja har 
selv afprøvet det!) 
Tina bryder dog denne trænings-filosofi og udtaler: ”Man kan godt 
både træne og vinde sine holdkampe – jeg har selv prøvet det”. 

Skribent: Pernille Delberg 
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Helene og Charlotte vandt en double 
 
1. Holdet  startede sæsonen med et brag af en holdkamp mod NBK, hvor resultatet blev 12-1 
til de forkerte.  
 
NBK er rykket ned fra Danmarksserien, men der var mange tætte kampe, hvor vi dog ikke helt 
kom først til 21: Set fra bænken var NBK gode og kunne tyre boldene både lige ned ad linjen 
og på skrå!  
 
Helene og Charlotte lod sig dog ikke skræmme af NBK´s styrke og vandt deres damedouble – 
ligeledes var det en spændende tre-sætter som Politi-Morten og Frank var igennem, hvor vi 
dog til sidst måtte se os slået. 
 
Et talstærkt heppekor på 4 var mødt op for at støtte holdet: Tina, Michael Bang, Franks far og 
Pernille - og vi fik os en god sludder om spillets - og livets gang på banerne. Vi kom blandt 
andet frem til, at det ikke er nogen skam at tabe, så længe man er pæn i tøjet og her kunne 
HB2000 sagtens være med.  
Så snakkede vi også lidt om alder og fandt frem til at 1. Holdets gennemsnitsalder er 37,7 år 
(såfremt Hjerrild er 62 år…..). Den lidt høje gennemsnitsalder kan måske være forklaringen 
på, at 1. Holdet ikke ligger i elitedivisionen.  
 
Efter kampen havde familien Ridal dækket op i restauranten med ost og pulle-rølse og kaffe 
og the ad libitum. Charlotte havde bagt chokoladekage, og selvom hun flere gange prøvede at 
give meget af den væk til ”fjenden” (NBK) var der nok til os alle. 
 
En hyggelig lørdag, hvor det vigtigste var at være med og ikke nødvendigvis at vinde. 

 
Reporter: Pernille Delberg 

 
 
 
 
 
Vidste du, at: 

• Lene de Blanck går mere op i tallet på sin skridttæller end at vinde en kamp? 

• Hjerrild har svært ved at huske navnene på sine holdkammerater?  

• Michael de Blanck har noget kørende med noget lavement? 

• Serve-esser er svære at lave, men det er godt når de lykkes? 

• De gråhårede herrer på 1. Holdet skjuler deres silverback ved at barbere ryggen? 

• Grunden til at Ib tabte sin single var, at han i 2.sæt lavede sin taktik om? 

7 

Hvad går de og laver  
i 60+ afdelingen ? 
 

60+ er jo, som navnet siger, en særlig afdeling for spillere som har rundet de tres år. 

Det er dog ikke sådan, at man automatisk bliver flyttet til denne afdeling fra de andre 

afdelinger når alderen er til det. Men hvis man har fællestrænet hos ”motionisterne” 

eller ”veteranerne”, og synes at det efterhånden er lidt for krævende, kan man søge 

over i 60+. Medlemmer der har en ”timebane” uden at deltage i fællestræning, kan 

også søge i 60+ når alderen er til det. 

Når man deltager i 60+ kan man ikke samtidig deltage i anden fællestræning, men 

man kan stadig have en timebane samtidig. 

Det er ikke muligt at komme på 60+ ”lige fra gaden”. Man skal først have en vis 

anciennitet i klubben.  

Når der står ”søge” ind 

på 60+, skyldes det at 

der undertiden er vente-

liste. Afdelingen har 

rent faktisk været en 

succes fra starten, og 

deltagerantallet er be-

grænset, således at der 

bliver en rimelig spille-

tid til alle. 

Aktiviteterne, der finder 

sted fredag eftermiddag, 

har en sportslig og en 

social side. Man starter 

med at spille 3-4 doub-

le-kampe med makker 

og modstandere på 

kryds og tværs. Når Inger 

sætter hold, bliver disse dog sammensat med tilbørligt hensyn til de enkeltes styrke. 

Derefter samles man i ”Caféen” til kaffe og kage eller måske lidt anden væske. Og så 

kan man tale om dagens spil, ordne verdenssituationen eller bare hygge sig. 

Undertiden går der lidt mere ”fest i den”. Det gælder når nogen har en særlig rund 

fødselsdag. Højdepunktet er dog sommer- og juleafslutningerne, hvor holdlederne 

Inger og Keld sørger for ”lidt kulinarisk”.  

60+ spillere har også mulighed for at komme ud og møde spillere fra andre klubber, 

idet der arrangeres 60+ turneringer 1-2 gange årligt. 

Som nævnt er 60+ en succes i HB 2000, og det skal i den forbindelse nævnes at der i 

afdelingen har spillere der har passeret 80 og stadig er ”still going strong”. 

P.P  

                      En festlig stund i 60+ 
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Senior 4. hold 
 

4. holdet er igen i år rykket op og spiller nu i serie 10. Dette kan godt 
mærkes på den modstand, vi har fået til vores første holdkampe. 
 

Vi har nu fast 6 ungdomsspillere med på holdet, som alle har stor del i 
den succes, som holdet har haft de sidste par år. 
 

Vores første kamp var i september på hjemmebane mod GBK. Her 
tabte vi 0/12. Vores næste kamp var i oktober på udebane mod NBK 
4. Her vandt vi fire af vores kampe, så det gik lidt bedre. Den sidste 
kamp vi har spillet, var mod Posten 2, hvor vi tabte 5/7, men kom lidt 
tættere på en sejr.  
 
Vi har nu spillet 3 kampe og ligger nederst i vores pulje. Så nu skal 
der kæmpes hårdt i det nye år, hvis vi igen skal slutte i top 3. 
 

Rolf Magnussen 

Sæt X i kalenderen….. 
 

Lørdag d. 9. februar er der igen 
 

TRÆNINGS-LØRDAG og 
FEST 

 

for alle seniorer, hvor Frank sørger for træ-
ningen og vi spillere selv sørger for at feste 
bagefter. 
Husk at skrive det ind i din kalender, så vi bli-
ver så mange som overhovedet muligt. 
 

Sportshilsner fra ”De fire” 
(Katja, Tina, Pernille og Nicolas) 
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Internationalt ungdomsstævne for 16-18 år  
i Præstemosehallen lørdag 13-10-07. 
 
HBC var arrangør af stævnet, som startede kl. 09,00 – 22,00. Ansvarlig for 
afviklingen i Præstemosen var Anders Fagerberg med hjælp fra Jens Peter Nierhoff. 
Der var 65 spillere og ledere fra: Danmark, Sverige, Finland, Holland, Belgien. 
England, Frankrig og Tyskland. 
 
Der blev samtidig afviklet kampe i HBC-Hallen.  
 
I Præstemosen blev der spillet på 5 baner hele tiden (én blev brugt til opvarmning) 
frem til semifinalerne. Søndag fortsatte stævnet i HBC-Hallen med afvikling af 
finalerne i alle klasser. 
 
Finn Ridal havde ugen før vist Anders Fagerberg hvordan højttaleranlægget og 
nummertavlen fungerede. 
 
Bente lukkede N.P.N ind i hallen fredag, hvor der blev opstillet dommerstiger. 
Ungdomspiller fra HBC, fungerede som tællere. Alle kunne derfor følge med i 
stillingen i de enkelte kampe. Mellem hvert sæt blev der livligt ”coached” af 
lederne. 
 
Cafeen holdt åben fra 9 til 18, hvor Bente og jeg skulle til fødselsdag. Kl. 24,00 slog 
vi alarmen til i hallen. 
 
Der blev solgt: 
 35 sportsboller (skinke-ost-salat og tomat) 
 80 Toast 

   4 ristede Pølser  

      4 Æbler 
   8 Bananer 
  10 kander kaffe 
    mange Kildevand og Sodavand 
     8 Øl 
    diverse chokolade/slik      

   2 stk HB 2000 trøjer (de gamle) 
    1 stk Ketcher  

 
Salg i alt: kr. 3480,-  (på en onsdag sælges for. ca. kr. 800-900). Alle var imponeret  
 
af vore lave priser, så jeg måtte forklare, at vi ikke er moms pligtige og brugte 
frivillig arbejdskraft. 
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Under hele stævnet var der en god tone og samarbejdsvilje, så selv om det var en 
lang dag, var det også sjovt at være i kontakt med de mange unge. 
 
Det var første gang, at HBC og HB 2000 samarbejde ved et stævne, men jeg er 
sikker på, at det ikke bliver sidste gang. 
 
Elo Hansen – Cafe-ansvarlig 
 
 

Populært par fejrer guldbryllup 
 

Den 23. november kunne Inge og Keld fejre guldbryllup. 

Inge er tidligere banefordeler og tidligere aktiv i ”Caféen”. 

Keld er tidligere ”cafébestyrer”. 

De er nu dybt involverede i 60+ afdelingen. 

Begge er i øvrigt æresmedlemmer i HB 2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                   Ved juleafslutningen i 60+ tog  

                              Inger og Keld forskud på brudevalsen 
 

Dagen blev fejret i Inge og Keld´s ”andet hjem”, nemlig Costa del Sol. 

Vi ønsker dem til lykke ! 
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På besøg hos SunGame 
 

Her i november aflagde jeg et besøg hos firmaet J.C. SunGame, Storkøben-

havns Automatservice i Herlev. 

Firmaets branche er spillehaller samt udlejning og service af spille- og mor-

skabsautomater. 

 

J.C. SunGame ejer blandt andet spille-

hallen CHANCEN på Hvidovrevej 178. 

 

Vor forbindelse til firmaet, baserer sig 

på, at J.C. SunGame tidligere har hjulpet 

vor ungdomsafdeling med økonomisk 

støtte. En hjælp der absolut er faldet på 

et ”tørt” sted. 

 

J.C. SunGame ejes af Claus Sundenæs, 

John Sundenæs og Preben Sundenæs. 

De tre brødre er direktører for hvert sit 

område. Claus tager sig af nye og gamle 

kunder, John´s område er spillehallerne 

og endelig tager Preben sig af området: 

medejeradminstration. 

Foruden brødrene arbejder Lene Kel-

deltoft i firmaet. Hun er kontorets 

højeste myndighed, hvor hun med sit 

venlige og smilende væsen sørger 

for, at også brødrene Sundenæs beva-

rer deres gode humør. 

Firmaet er et godt eksempel på en 

arbejdsplads med godt klima og 

plads til udfoldelse. 

 

Claus Sundenæs fortalte at det er 

firmaets tradition, at udlodde midler 

til lokale sportslige og velgørende 

formål. Han gav udtryk for, at hvis vi 

fremkommer med vore ønsker, vil 

Claus Sundenæs 

John Sundenæs 
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HB 2000, i lighed med tidligere, blive behandlet positivt. 

Til mit spørgsmål om præmier til klubmesterskaberne i alle afdelinger, ud-

trykte Claus, at ”vi kan se på til den tid”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg berørte også muligheden for at arrangere en weekend spillerunde, hvor 

SunGame er involveret. Alle syntes at det var en ide der var værd at arbejde 

med. 
 

Referent: 

Ebbe Mørch-Sørensen  

Preben Sundenæs 

Lene var ikke meget 

for at blive fotografe-

ret, så John måtte 

give en hånd med. 

Lene kan ses ”ud-

foldet” på forsiden 
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Turneringsmotionisterne. 
 

Desværre bliver dette indlæg fra turneringsmotionisterne meget kort, 

da jeg har været meget hængt op, og jeg må også indrømme, at jeg 

havde glemt deadline. Så hvad der er sket i turneringsmotionistafdelin-

gen må i have til gode.  

Jeg vil lige opfordre alle (dette gælder også banetids-spillere) til at stil-

le op i Hvidovre Motionist Cup, som jo i år fejrer 20 års jubilæum. Det 

er en rigtig god turnering, både spillemæssigt og socialt, så kom og 

vær med. 

I starten af det nye år bliver der afholdt slagtræning for banetids-

spillere, så hold øje med opslag på spillestederne. Der kan læses mere 

om Motionist Cup og slagtræning andetsteds i bladet  

Til slut vil jeg ønske alle i HB 2000 en rigtig glædelig jul og et godt 

nytår. 
 

Anette Ridal. 

                           —————————————— 

 

Fra et  medlem har vi  modtaget…. 
 

Til HB 2000 Posten ! 
 

Som gammelt medlem (i dobbelt forstand), har jeg lyst til at skrive et par ord 

til vort medlemsblad. 
 

Jeg har, gennem de mange år, kun haft dejlige oplevelser; både for min tid i 

motionsafdelingen og, ikke mindst nu, i 60+ afdelingen. 

Her spiller vi om fredagen, og får nogle rigtig gode kampe, takket være In-

gers holdsammensætning. Efterfølgende er der det sociale, med kaffe og 

brød. 
 

Og så er der festerne, hvor Inger og Keld sørger for den gode mad. Derefter 

spiller Jørgen op til dans, så de gamle ben kan blive rørt. 

Det er meget hyggeligt; stor tak til jer som gør et stort stykke arbejde for os 

andre ! 
 

Med kammeratlig hilsen fra 

G.H.C. 
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Så er det konkurrencetid ! 
 

Først det der med håndtrykkene fra sidste nummer. Den første hilser på 6, 

den næste på 5 o.s.v. I alt 21 håndtryk. Vinderen blev:  

John Hansen, Engbovej,  
som kan hente gevinsten i ”Caféen”. 

 

Denne gang skal der gættes mærkelige ord. Sæt kryds ved den rigtige  

forklaring. 

 

Stente = Fugl         Trappetrin               Vandfald 

 

Muk = Hestesygdom       Skimmelsvamp       Kattedyr 

 

Glud = Sæbe          Bomuld             By 

 

Specie = Mønt          Stentøj             Kage 

 

Ful =  Fæl             Tønde                Skaldyr 

 

Talar = Kniv           Dragt                       Opråber 

 

Ramler = Legetøj          Hare                       Soldat 

 

Skok = Antal           Spil                       Hane 

 

Løsningen afleveres, som sædvanligt, til ”Caféen”, puttes i klubbens postkas-

se eller sendes til redaktøren inden nytår. Vinderen udtrækkes blandt de rigti-

ge løsninger. 

 

 

 

 

Navn:______________________________________ 

 

Adresse: ___________________________________ 
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Slagtræning. 
 

Der bliver afholdt slagtræning lørdag d. 8. marts 
2008, fra kl. 13.00 til 17.00 i Præstemosehallen.  
 

Er dette noget du kunne tænke dig, så sæt allerede nu kryds i kalende-

ren. Der vil blive vist en film, og du vil få demonstreret div. slag, og 

efterfølgende vil der være mulighed for at afprøve det lærte. Der vil, 

udover undertegnede, være 2 trænere til stede. Så kom og være med.  

Tilmelding skal ske på det opslag der bliver ophængt på opslagstavlen 

i Præstemosehallen.  

 

Tilmelding senest 25. februar 2008. 
 

Venlig hilsen  

Finn Ridal  

Tlf. 36496726    
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Smasher-cup den 17. til 20. oktober 2007 
 

4 friske gutter - Phillip, Michael, Kenneth og Stefan  

havde tilmeldt sig til Sma-

sher-cup på Bornholm i ef-

terårsferien. For at kunne 

deltage, skulle klubben stille 

med en leder, hvilket blev 

undertegnede. 

 

Vi lettede hjemmefra om 

onsdagen, hvor vi skulle 

med Bornholmer-trafikken 

fra hovedbanegården og så 

med hurtigfærgen fra Ystad 

til Rønne. 

 

På Hovedbanegården her-

skede en mere eller mindre 

kaotisk stemning, da der var rigtig mange badmintonspillere, der skulle til Bornholm. 

Ja, der var sat ekstra busser ind, så alle kunne komme med.  

 

Og der var da også kamp 

om pladserne på færgen, 

men hurtige som vi jo er i 

HB2000, lykkedes det os at 

få en plads med bord, så 

der blev hygget med kort-

spil under hele overfarten. 

 

Da vi ankom til skolen, 

hvor vi skulle indkvarteres, 

viste det sig, at vi skulle 

dele klasseværelse med 

spillerne fra Glostrup.  

Men det var ikke så dårligt, 

da de var nogle rigtig venli-

ge fyre.  

 

Glostrup havde været med de senere år og vidste hvor hallen vi skulle spille i lå. Så 

efter aftensmaden, drog vi mod hallen. Desværre var den lukket, men nu vidste vi da 
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hvor den lå.  

Næste dag skulle stævnet starte 

med de første kampe kl.9.30. Så 

det betød at vi ville kunne sove til 

kl.7.30 og så spise morgenmad i 

god ro og orden i hallen før kamp-

start. 

Men næææ nej. Både Glostrup-

drengene og HB2000-drengene 

ville jo stå klar ved hallen, lige så 

snart den blev åbnet. For der skulle 

spilles så meget badminton som 

muligt, når vi nu var kommet  

af sted. Og sådan blev det: Kl. 06.00 stod vi alle ved hallen, gaab hvor var det tidligt. 

Omvendt fik jeg jo set, at med den rette motivation, er der ikke noget problem med 

at springe ud af dynerne når uret ringer. Vigtig erfaring! 

 

Vi fik etableret et meget fint for-

hold til Glostrup. Og som stævnet 

skred frem, blev vi hinandens 

forbundsfæller, når der skulle 

bakkes op under kampene. Og det 

var der brug for, eftersom både vi 

og Glostrup ikke stillede med så 

mange spillere. Så når vi skulle 

spille mod de klubber som var 

stærkt repræsenteret – med op 

imod 23 spillere, var det godt 

med tilhængere. 

 

Torsdag aften var der ar-

rangeret diskotek for spil-

lerne, mens lederne kunne 

hygge sig sammen i loka-

lerne ved siden af. 

Det var i midlertid ikke det 

helt store hit. Da jeg havde 

siddet sammen med leder-

ne fra SB50 i en times tid, 

ville jeg ud for at se hvor-
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dan det gik med drengene. Jeg kunne jo godt tænke mig at vende næsen mod min 

sovepose, så jeg ringede 

for at høre hvor de var 

henne og for at spørge 

om de havde fået nok. 

Til min store overraskel-

se var beskeden: Jamen 

vi har da været 

”hjemme” de sidste 20 

minutter. Hmpf, tænkte 

jeg, så tager jeg da også 

”hjem” !  

 

Tiden mellem kampene 

gik med at få overblik 

over hvornår de forskel-

lige skulle spille, men 

også med at checke pi-

gerne ud. – og det var ikke for deres badminton-evner!!! 

 

Men det var ikke 

kun drengene, 

som fik løbet 

rundt. Der blev 

nemlig spillet i 2 

haller, der lå i 

samme bygning.  

Det betød, at 

undertegnede, 

som jo også var 

coach, nogle gan-

ge måtte løbe 

mellem hallerne 

og coache 3 kam-

pe samtidig –

prust og støn ! 

 

Hvad er en lejr 

uden en konkur-

rence hvor leder-

ne bliver gjort lidt til grin?  Det fik vi mulighed for at blive fredag aften, hvor vores 

sang-evner blev sat på en alvorlig prøve. Det var planen at en leder og en spiller fra 

hver klub skulle deltage i en slags karrokee. Da vi jo kun havde én leder med, var det 

Michael Goldmann, vinder af herre-single i U15 C-rækken 
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jo ikke svært at vælge hvem der skulle deltage. Mere svært var det med tilmeldingen 

fra spillerne. Efter megen overtalelse (arm vredet om på ryggen) meldte Kenneth sig.  

 

Selve konkurrencen 

var ikke helt så slem 

som frygtet. Vi blev 

sat sammen med et 

andet hold og så vi 

var 4 sangere på 

hvert hold som skul-

le dyste i forskellige 

genre. Heldigvis var 

det karrokee hvor 

man ikke kunne høre 

vore sangstemmer. 

For meget kan man 

sige om os: Vi syn-

ger ikke godt, men 

til gengæld højt og 

længe. Men det var 

da meget morsomt!! 

 

Heldigvis var det 

ikke vores sangevner vi var til stævne i, men badminton og her klarede alle drengene 

sig meget flot og vi 

kunne gøre os gæl-

dende i de rækker 

vi stillede op i.  

Phillip var vores 

eneste spiller i sing-

le i B-rækken. Men 

han gjorde det rig-

tig godt. Han vandt 

2 ud af 5 kampe i 

grundspillet. Og 

sammen med Mi-

chael, stillede han 

også op i herre-

double i B-rækken. 

Igen må jeg sige at 

de gjorde det meget 

- meget flot. De gik 

ikke videre fra  

Stefan Jørgensen, vinder af mix-double i U17 C-rækken 

Stefan Jørgensen, vinder af herre-sengle i U17 C-rækken 
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grundspillet fordi de havde tabt flere sæt end de øvrige i deres pulje – øv. 

 

I C-rækken stillede Michael og Kenneth op i herresingle. Kenneth endte som nr.5 

efter at have tabt kvartfinalen i en meget tæt 3- sætter, mens Michael gik hele vejen 

og vandt rækken!  

Kenneth og Michael stillede også op i herredouble i C-rækken hvor de blev nr.3! 

Så havde vi Stefan i U17 C-rækken. Her vandt Stefan rækken. Rigtig flot.  

Det var også lykkedes os at matche Stefan med en pige – Emma - fra Jernløse, så de 

kunne lave en mix-række. Der var kun 2 par i rækken, men det var Stefan og Emma 

som vandt! 

 

For en ordens skyld, skal det lige nævnes, at vi vandt et internt væddemål med SB50 

(som stillede med 23 deltagere). Væddemålet gik på hvem der ville vinde når vi 

mødte hinanden i løbet af turneringen. Og det gjorde vi 6 gange og vi vandt 5-1!! 

Så kan de lære det!! 

 

Jeg har indtryk af at alle syntes at det havde været en god og sjov tur. Vi fik talt med  

Michael Goldmann og Kenneth Jørgensen, nr. 3 i herre-double i U15  

C-ækken 
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mange forskellige spillere og udvekslet erfaringer med de andre ledere. 

 

Helene 
                    
                              ___________________________________ 

 
2. senior, serie 4. mod ABC  
2 – 3. november 2007 
 
Turen gik til Amager hvor vi var sat stævne mod ABC på deres ”hjemmebane”  - nå 

ja der var da hele 2 baner at spille på. Vi skulle dele de 4 baner med deres 1. hold, så 

vi kunne godt regne ud at det ville tage sin tid.  

 

Måske var det godt for noget, for aldrig har der været så god en stemning og opbak-

ning til kampene. Da vi alligevel var tvangsindlagt til at se kampene, kunne vi ligeså 

godt heppe og komme med gode råd til medspillerne. 

 

Vi fik hjælp fra Vibeke og Lucas, og Lennart, vores nye mand, var også klar til 

kamp, og en forstærkning på holdet. Vi fik også lov til at ”låne” Frank tilbage, efter 

lidt forvirring med Ibber, der havde rod i sine mange mails. 

 

Efter 2 mix’er og 2 damesingler var stillingen 2-2, så der var spænding på drengen. 

Herrerne var flyvende, så vi vandt hele 3 singler. Damerne vandt 1 damedouble - så  

nu stod det  6-4 og alt kunne ske. 3 herredoubler tilbage! Det måtte ikke gå galt nu. 

Vi vandt da også 2 og stillingen endte 8-5 til os.   

S U P E R   G O D T   G Å E T.  
 

Efter kampen var der da også en lettere lystig stemning, måske lidt for lystig for no-

gen, Lennart var allerede parat til at melde sig ud af klubben igen. 

 

En stor tak for support til Blume og Katja’s kæreste, som havde valgt at bruge 4 stive 

timer på os. 

 

Mange tak til alle for en hyggelig eftermiddag.             

 

 

Hilsen, Tina 
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1.Senior mod KMB2 
Vi vandt 36–20 (altså i gennemsnitsalder!) 

- kampresultatet kommer nede i teksten! 

Så var det tid til at stille hold igen, denne gang mod KMB.  

Vi ved, at KMB altid er MEGET stærke, men derfor skal man jo ikke give op på 

forhånd – og det gjorde vi heller ikke! 

Vi vidste godt, at en sejr måske var for meget at forvente, men de skulle i hvert fald 

ikke komme sovende til det!!!!!! 

Men inden vi kan starte en holdkamp, skal spillerne selvfølgelig indkaldes, hvilket 

varetages af vores udmærkede holdleder – Lene. Som sædvanlig blev der i god tid 

sendt mails rundt til de udtagne spillere med spilletidspunkt og sted. Øhhhhhh – der 

var vist lige noget jeg glemte -, inden spillerindkaldelsen var der en lille mail krig og 

her kommer et lille resume. 

= ============= 

Fra  Lene: Subject: To gode nyheder??????????? 
Hej  

Første gode nyhed:  

Dennis er klar til næste 1 holdskamp  

Anden gode nyhed:  

Lennart har vi ikke skræmt væk så han kommer på torsdag. Tag nu godt i mod ham 

og sæt ham i nogle gode mixer og herredoubler så vi kan fastholde ham. Han vil lige 

prøve et par gange og er i øvrigt lige blevet far i efterårsferien. 

Jeg kommer desværre ikke på torsdag men Dennis har lovet at tage sig af 

ham……….  

Så kom til træning og lad os få ham ind i slusen.  

Hilsner Lene  

= ============= 

Svar fra Ib: Subject: To gode nyheder??????????? 

Det var da 3 gode nyheder ! ! ! ! ! 

 

1. Dennis er klar -  eller så klar som han nu kan blive ;-) 

2. Lennart kommer torsdag og træner 

3. Lene kommer ikke torsdag ;-) 

-Ibber 
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= ============= 

Og så tog det fart !!!!!!!! 

= ============= 

Svar fra Hjerrild: Subject: To gode nyheder??????????? 
Nej 4 

1.     Dennis er klar -  eller så klar som han nu kan blive ;-) 

2.     Lennart kommer torsdag og træner 

3.     Lene kommer ikke torsdag ;-) 

4.  Tina vil gi' Lennart en hånd :-) så bli'r du fri Ibber 

 /Jesper 

= ============= 

Typisk ! – Lene kan bare ikke holde mund ;-) 

= ============= 

Fra  Lene: Subject: To gode nyheder??????????? 
Nej 5  

1.     Dennis er klar -  eller så klar som han nu kan blive ;-) 

2.     Lennart kommer torsdag og træner 

3.     Lene kommer ikke torsdag ;-) 

4.  Tina vil gi' Lennart en hånd :-) så bli'r du fri Ibber 

5.  Ib har kage med til næste holdkamp 

-Lene 

= ============= 

Tvunget til at tage kage med – der måtte gøres noget!!! 

 = ============= 

Svar fra Ib: Subject: To gode nyheder??????????? 
Nej 6 

1.     Dennis er klar -  eller så klar som han nu kan blive ;-) 

2.     Lennart kommer torsdag og træner 

3.     Lene kommer ikke torsdag ;-) 

4.  Tina vil gi' Lennart en hånd :-) så bli'r du fri Ibber 

5.  Ib har kage med til næste holdkamp 

6.  Ib kan ikke spille næste holdkamp  

-Ibber 

= ================================ 

 

Herefter sendte Lene den formelle indkaldelse til næste holdkamp, hvortil Jeres ud-

sendte reporter igen hurtigt replicerede ” Jamen jeg kunne jo ikke   
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spille!” – selvfølgelig bare for at fortsætte den igangværende ”mail-krig”  
Det tog ikke mange minutter for disse mails at drøne frem og tilbage. Nu skete der 

bare det, at jeres udsendte reporter glemte (mailen var skrevet, men blev ikke af-

sendt. I stedet blev den ved en fejl slettet – UPS!) at sende den sidste mail, hvori det 

blev bekræftet at selvfølgelig var jeg spilleklar!  

Dette forårsagede desværre, at både Michael og Lene blev sat på overarbejde for at 

skaffe afløser, som ikke var nødvendig – UNDSKYLD !!!!!! Det skal aldrig ske me-

re!!!!!!!! (Så er det nu jeg har brug for Holmers UNDSKYLDS TALE….) 

Trods alle disse besværligheder mødte vi optimistiske op til kampen mod KMB2 fast 

besluttet på at gøre vores bedste.  

Der var en 3 sæts kamp (Morten og Thomas – de kæmpede bravt) og sæt der blev 

afgjort til KMB2’s fordel så tæt som 21-19 og 25-23. Vi gjorde hvad vi kunne, der 

var ingen opgivende miner eller attituder, hverken på eller uden for banen.  

Kamp resultatet blev 13-0 til KMB2, men jeg synes at holdet alligevel godt kan være 

indsatsen bekendt. 

 Umiddelbart vil jeg gætte på, at vi nok skal tage point i næste kamp mod HBC – jeg 

satser på 7-6 til HBC ;-)  

  

Det var alt for denne gang. 

Jeres udsendte reporter  

Ib (Rene Cairo)  
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                 Kontaktpersoner. 

Bestyrelsen: 
 

Formand: 
John Berling                  36 49 19 81 

 

 

Næstformand: 
Ole Høg Perregaard      36 77 72 20 

 

 

Sekretær: 
Inge Larsen                36 78 70 26 

 

 

Kasserer: 
Jeanette Ingerslev         36 47 33 24 

    jeanette.ingerslev@siemens.com 

 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Finn Ridal                     36 49 67 26 

                          ridal@webspeed.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Leif Magnussen            36 49 06 89 

                     Lema@post1.dknet.dk 

 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Tina Lougart                 36 49 65 08 

                                 lougart@pc.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Helene Jensen               36 49 24 84 

         htorsvadjensen@hotmail.com 

 

 

Udvalg m.m.: 
 
Ungdom: 
Helene Jensen               36 49 24 84 

         htorsvadjensen@hotmail.com 
 

Seniorer: 
Tina Lougart                  36 49 65 08 

                                 lougart@pc.dk 
 

Motionister: 
Finn Ridal                     36 49 67 26 

                          ridal@webspeed.dk 

Jens Olsen                     23 68 43 09 
 

Veteraner: 
Leif Magnussen      36 49 06 89 

                     Lema@post1.dknet.dk 

Peter Pedersen               36 49 16 96  
 

Booking: 
Ove Rasmussen            36 49 75 45 
 

Banefordeling: 
Elsebet Pedersen           (kontoret) 

 Klubbens hjemmeside: 
 

www.HB2000.dk 
Web-master: 
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- og tiden går og går….. 
 

- som Kim Larsen synger. 
Synes I ikke også at det lige har været sommer ! 
Og at sidste jul var for ikke så længe siden. 
Nå, men det forhold har formanden også berørt i sit indlæg, så 
lad det nu være. 
Men summa-summarum, så har vi altså hermed fået årets fjerde 
blad udsendt. Et fyldigt nummer. Vi prøver til stadighed at gøre 
bladet så alsidigt og læseværdigt som muligt, og selvom jeg ved 
at jeg gentager mig selv, så husk at stof til bladet er altid meget 
velkomment ! 
Det behøver jo ikke kun at være den samme faste garde der skri-
ver. 
 

Og så en lille praktisk bemærkning. Da vi har skiftet til nyt adres-
seringssystem, har der være enkelte smuttere. Så,hører  I om 
nogen der ikke får bladet, så vil redaktøren meget gerne have det 
at vide. 
 

Til slut vil vi ønske alle medlemmer...  
 

En glædelig jul, og et godt nytår 
 


